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BOUC-BEL-AIR
1596, Avenue de la Croix d’Or

PRÊT IMMOBILIER
ASSURANCE EMPRUNTEUR

REGROUPEMENT DE CRÉDITS

JÉRÉMY MELIS

04 42 38 89 71
06 27 22 01 61
j.melis@lacentraledefinancement.fr

Encart BOUC BEL AIR-21x3cm.indd   1 13/02/17   16:41

BOUC BEL AIR - Dans petite copropriété au calme et dans 
un secteur très recherché, charmant appartement de type 
3 composé de deux chambres, pièce de vie avec cuisine 
ouverte, salle d’eau sur 180 m2 de jardin.

250 790 € FAI Réf. 1

BOUC BEL AIR - Charmante maison de village de 89 m2 qui 
dispose de 5 pièces réparties en 3 niveaux : 4 chambres,  
1 salle de bains ainsi qu’une salle d’eau, un espace de vie 
lumineux en dernier étage et une cuisine/ salle à manger.

324 000 € FAI REF: 2

BOUC BEL AIR - En plein coeur du village et au calme, char-
mante maison d’environ 88m² composée de 5 pièces, en-
tièrement refaite à neuf sur 3 niveaux. 

348 000 € FAI Réf. 3

BOUC BEL AIR - Venez découvrir cette superbe maison fa-
miliale de 132 m2 composée de trois chambres dont une 
suite parentale, pièce de vie avec cuisine ouverte, cellier, 
deux salles d’eau, wc et garage sur 847 m2 de terrain avec 
piscine.

574 750 € FAI Réf. 4

BOUC BEL AIR - Au sein d’un secteur résidentiel, villa T6 / 
160m2 de construction traditionnelle  sur parcelle plate, 
clôturée et arborée de 5293m2

595 650 € FAI Réf. 5

BOUC BEL AIR - Villa récente d’environ 157 m2 habitable 
composé de 3 chambre plus 1 bureau sur terrain plat et 
arboré de 865 m2. 

647 000 € FAI Réf. 6 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

bouc bel air
ERA PROVAIX IMMOBILIER
Centre commercial Neptuna - Route Nationale 8 13320 Bouc Bel Air
Tél. 04 42 22 00 52
www.era-immobilier-bouc-bel-air.fr - provaix@erafrance.com
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VENELLES - Villa de 92 m² au calme dans résidence sécurisée (construction 
2006), RDC - cuisine indépendance equipée, salon avec cheminée et climati-
sation, SAM, WC et à l’étage, 3 chambres avec climatisation, dressing et SDB/
WC. Un jardin arboré de 60 m² exposé sud avec une belle terrasse, un garage, 
une grande cave en s/sol, et 2 places de parking privatives complètent ce bien. 
DPE : C. Copro. : 21 lots - charges 480E/an. Prix hors honoraires 355 900E
370 000 € Réf. VP2512-839

Au centre village - Petite copropriété très bel appartement T3 
d’env 74.5 m² avec grande terrasse parkings privatifs et annexe. 
Séjour d’env 27.m², cuisine aménagée d’env. 15 m² 2 chambres 
d’env. 12 m² , salle d’eau et WC. Copro. :7 lots. Charges 600 € /
an. DPE: en cours. Prix hors honoraires 255 000 €
268 000 € Réf. VA2572-839

Venelles Le Haut - Au calme maison de village env.70 m² offrant 
en rdc une cuisine et un séjour, au 1er une chambre , un bureau 
, une salle de bains et un wc et au 2éme une chambre donnant 
accès à une Tropézienne avec vue dominante. Rafraîchisse-
ment à prévoir DPE D Prix hors honoraires 210 000 E

224 500 € Réf. VP2582-839

VENELLES - Jolie villa T4 env. 104 m² sur parcelle de terrain de 280 m². En 
rdc une cuisine aménagée avec un beau salon séjour, un wc, et en étage 
une sdb avec wc , 3 chambres dont une avec salle d’eau privative. Che-
minée, climatisation réversible, garage avec aménagement cellier buan-
derie. piscine hors sol DPE en cours. Prix hors honoraires 405 000 E

419 500 € Réf. VP2588-839

En campagne de Venelle - très belle propriété aux prestations de caractère. Rdc: Séjour, 
salle à manger , cuisine,2 chambres , salle de bain et véranda. 1er: Bureau, chambre 
et salle de bain. Nombreuses dépendances 3 ateliers, 2 caves et garage. Studio indé-
pendant aujourd’hui loué 490 E Mois Parc arboré de 5000 m² avec très belle piscine 
Chauffage au sol par géothermie Exposition SUD. Coup de coeur assuré DPE C

729 000  € Réf. VP2587-839

Prox centre de Puyricard - Villa individuelle T4 d’env 86 m² en R 1Avec 
garage et parking sur parcelle de terrain de 256 m². Rdc: Séjour, cuisine 
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